令和４度獣医事審議会第１回計画部会

（獣医師法第16条の２第１項の規定に基づく診療施設の指定）

議事要旨

１ 日 時 令和５年３月３日（金）17時25分～ 17時 35分

２ 場 所 農林水産省第３特別会議室

３ 出席者 委員13名 臨時委員５名 合計18名

〔委員〕石岡克己、市川陽一朗、落合由嗣、金子美香子、亀井達彦、柴内晶子、渋谷淳、

高橋信雄、長井伸也、長岡正喜、長田三紀、三浦こずえ、村中志朗

〔臨時委員〕安齊了、今井康雄、上松瑞穂、齋藤佳子、和田賢二

４ 議事及びその要旨

〇獣医師法第16条の２第１項の規定に基づく診療施設の指定について

診療施設の指定について審議され、差し支えないものとされた。

〇その他

議事の公開について議事要旨のみを公開することとされた。